
Unsere Empfehlung 

    

 

 

 
Panzerotti Ricotta Spinaci     15,90 € 
Mit Spinat in Tomatensoße 

Tagliatelle Pollo        16,90 €                           
Mit Hähnchen, Champignons in Rosesoße          

Tagliatelle Verdure       15,90 € 
Mit frischem Gemüse in Rosesoße 

Tagliatelle Salmone       16,90 € 
Mit Lachs, Champignons in Rosesoße 

Tagliatelle Gustosi       17,90 € 
Mit Parmaschinken, Steinpilzen in Sahnesoße 

Gnocchi Spinaci        15,90 € 
Mit Spinat in Gorgonzolasoße 

Sommer Spaghetti       14,50 € 
Mit Kirschtomaten, Knoblauch und frischer Minze 

in Zitronensoße 

Penne Pollo         15,90 € 
Mit Hähnchen, Champignons in Sahnesoße 

Penne Portofino        17,90 € 
Mit Shrimps, Pfifferlinge oder Steinpilze  

(saisonabhängig) und Knoblauch in Rosesoße 

 

 

 

 



    

 

 

 Zanderfilet gegrillt                   

Lachssteak gegrillt                             

Lachssteak                           
Mit Champignons, Spinat in Sahnesoße 

Lachssteak                                       
Mit Champignons, Kirschtomaten und Zwiebeln 

in Weißweinsoße 

Calamari gegrillt          

Schweinelende gegrillt 

Schweinelende  
Mit Champignons in Gorgonzolasoße 

Schweinelende la Caprese 
Mit Tomaten und Mozzarella 

Hähnchenspieße 

 

 

 

 

                       

       

 

Alle Fleisch- und Fischgerichte werden mit 

Gemüse, Kartoffeln und einem Beilagensalat 

serviert. 
 

19,50 € 

19,50 € 

20,50 € 

 
20,90 € 
 
 

 

19,50 € 
 

19,50 € 
 

20,50 € 

20,50 € 
 

18,90 € 

 


